ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp tổng kết tình hình thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia

năm 2023, nhiệm vụ, giải pháp năm 2024

Thực hiện Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu

quốc gia tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2025, trên cơ sở kết quả thực hiện các

Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023, UBND tỉnh trân trọng kính mời dự

họp Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo

các Chương trình mục tiêu quốc gia - Chủ trì;

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh -

Phó Trưởng Ban Chỉ đạo phụ trách Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững;

- Đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Phó Trưởng

Ban Chỉ đạo phụ trách Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới;

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Phó Trưởng Ban

Chỉ đạo phụ trách Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi;

- Đại diện Lãnh đạo HĐND tỉnh;

- Các Thành viên Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh

Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2025 (tại Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày

23/3/2022; Quyết định số 2209/QĐ-UBND ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh).

 - Văn phòng Điều phối Chương trình xây dựng nông thôn mới tỉnh.

2. Nội dung: Đánh giá tình hình thực hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia năm 2023, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện năm 2024.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ 8 giờ, ngày 31/01/2024 (thứ Tư)

- Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công nhiệm vụ

- Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố chuẩn bị các nội dung

theo nhiệm vụ được phân công tại Quyết định số 95/QĐ-BCĐCTMTQG ngày

13/6/2022 của Trưởng Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh

2

Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2025; các cơ quan được giao tham luận chuẩn bị nội

dung theo kịch bản kèm theo.

- Tài liệu họp được gửi qua Hệ thống VNPT-iOffice kèm theo Giấy mời này.

- Văn phòng UBND tỉnh cập nhật tài liệu họp lên máy tính, chuẩn bị hội

trường và các điều kiện khác phục vụ họp.

Trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Đài PT-TH, Báo Lạng Sơn (đưa tin);

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng: TH, KGVX,

  HCQT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(VAT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Quang Khánh

		2024-01-27T07:46:09+0700

		2024-01-27T08:26:44+0700

		2024-01-27T08:26:44+0700

		2024-01-27T08:26:44+0700